
IME i PREZIME KLUB META I META II META III META IV META V PROSEK mm META I META II META III META IV META V PROSEK MOA

1 ANTONIO MRVA VICTRIX 6.45 10.19 7.89 4.67 5.51 6.94 0.23 0.37 0.28 0.17 0.20 0.25
2 RADOMIR ŽIVADINOVIĆ RTB TIM 1 8.08 15.87 10.17 10.06 10.34 10.90 0.29 0.57 0.37 0.36 0.37 0.39
3 DEJAN KUZMANOVIĆ TNT 11.71 9.74 11.91 22.36 11.87 13.52 0.42 0.35 0.43 0.81 0.43 0.49
4 LAZAR JANIĆIJEVIĆ SK DIREKTNO 2021 14.41 11.66 15.66 14.01 20.01 15.15 0.52 0.42 0.56 0.50 0.72 0.55
5 ACO POLIĆ TIRON 14.28 14.48 11.68 20.59 17.18 15.64 0.51 0.52 0.42 0.74 0.62 0.56
6 STEFAN KOVAČEVIĆ TNT 27.22 10.82 24.32 8.94 10.40 16.34 0.98 0.39 0.88 0.32 0.37 0.59
7 BOJAN TODOROVIĆ RTB TIM 2 20.66 11.41 20.29 18.26 12.74 16.67 0.74 0.41 0.73 0.66 0.46 0.60
8 IVAN STARČEVIĆ HERCEGOVAC 16.59 15.00 15.56 13.46 26.81 17.48 0.60 0.54 0.56 0.48 0.97 0.63
9 IVAN PJANIĆ IMPACT 013 18.94 23.18 21.17 19.91 13.12 19.26 0.68 0.83 0.76 0.72 0.47 0.69

10 MARKO MILJAKOVIĆ TIRON 14.86 23.25 27.56 15.34 17.72 19.75 0.54 0.84 0.99 0.55 0.64 0.71
11 TOMISLAV SIMIĆ RTB TIM 2 31.13 23.48 21.75 19.90 7.95 20.84 1.12 0.85 0.78 0.72 0.29 0.75
12 ZORAN TOŠANIĆ RTB TIM 1 20.80 19.56 14.06 26.06 33.31 22.76 0.75 0.70 0.51 0.94 1.20 0.82
13 RADIŠA STEPANOVIĆ RTB TIM 2 21.21 31.61 19.06 18.06 27.28 23.44 0.76 1.14 0.69 0.65 0.98 0.84
14 PREDRAG IGRUTINOVIĆ BARAJEVO 20.68 8.93 57.06 20.67 16.28 24.72 0.74 0.32 2.05 0.74 0.59 0.89
15 ALEKSANDAR MILINKOVIĆ RTB TIM 1 40.84 16.39 23.61 22.38 24.16 25.48 1.47 0.59 0.85 0.81 0.87 0.92
16 MIHAILO TOPALOVIĆ PRVI PARTIZAN 23.36 27.21 25.40 25.36 28.20 25.91 0.84 0.98 0.91 0.91 1.02 0.93
17 NIKOLA ČEH TIRON 17.82 21.73 46.21 37.88 14.30 27.59 0.64 0.78 1.66 1.36 0.51 0.99
18 BOGDAN SAVIĆ SK DIREKTNO 2021 14.90 58.03 47.45 24.16 25.56 34.02 0.54 2.09 1.71 0.87 0.92 1.23
19 NEMANJA ILIĆ RTB TIM 2 18.08 20.62 30.65 73.27 32.05 34.93 0.65 0.74 1.10 2.64 1.15 1.26
20 MILOŠ MILORADOVIC SK DIREKTNO 2021 30.58 31.84 50.72 33.68 37.59 36.88 1.10 1.15 1.83 1.21 1.35 1.33
21 STEFAN RAKIĆ SK DIREKTNO 2021 33.73 76.10 39.42 30.74 41.53 44.30 1.21 2.74 1.42 1.11 1.50 1.60
22 DUŠKO ILIĆ BARAJEVO 84.01 43.13 97.63 74.81 67.96 73.51 3.03 1.55 3.52 2.69 2.45 2.65
23 ĐORĐE SUDIMAC SK 1894 TS 138.85 42.53 62.58 104.40 61.00 81.87 5.00 1.53 2.25 3.76 2.20 2.95
24 SAŠA LEKIĆ BARAJEVO 93.87 86.65 91.10 46.18 92.15 81.99 3.38 3.12 3.28 1.66 3.32 2.95
25 SLOBODAN SPASIĆ BARAJEVO 54.36 166.34 122.99 88.14 109.48 108.26 1.96 5.99 4.43 3.17 3.94 3.90
26 SLOBODAN STOLIĆ TIRON
27 TOMISLAV ĆURČIĆ SPARTANAC
28 ANDRIJA RADIVOJEVIĆ AREA 35

BENČ REST 100M UKUPAN REZULTAT POJEDINAČNO

NAJBOLJA GRUPA OD 5 METAKA STRELAC ANTONIO MRVA-VICTRIX - 4.67mm/0.17 MOA



IME i PREZIME KLUB META I META II META III META IV META V PROSEK mm META I META II META III META IV META V PROSEK MOA

1 RADOMIR ŽIVADINOVIĆ RTB TIM 1 8.08 15.87 10.17 10.06 10.34 10.90 0.29 0.57 0.37 0.36 0.37 0.39
2 DEJAN KUZMANOVIĆ TNT 11.71 9.74 11.91 22.36 11.87 13.52 0.42 0.35 0.43 0.81 0.43 0.49
3 LAZAR JANIĆIJEVIĆ SK DIREKTNO 2021 14.41 11.66 15.66 14.01 20.01 15.15 0.52 0.42 0.56 0.50 0.72 0.55
4 ACO POLIĆ TIRON 14.28 14.48 11.68 20.59 17.18 15.64 0.51 0.52 0.42 0.74 0.62 0.56
5 STEFAN KOVAČEVIĆ TNT 27.22 10.82 24.32 8.94 10.40 16.34 0.98 0.39 0.88 0.32 0.37 0.59
6 BOJAN TODOROVIĆ RTB TIM 2 20.66 11.41 20.29 18.26 12.74 16.67 0.74 0.41 0.73 0.66 0.46 0.60
7 IVAN PJANIĆ IMPACT 013 18.94 23.18 21.17 19.91 13.12 19.26 0.68 0.83 0.76 0.72 0.47 0.69
8 MARKO MILJAKOVIĆ TIRON 14.86 23.25 27.56 15.34 17.72 19.75 0.54 0.84 0.99 0.55 0.64 0.71
9 TOMISLAV SIMIĆ RTB TIM 2 31.13 23.48 21.75 19.90 7.95 20.84 1.12 0.85 0.78 0.72 0.29 0.75

10 ZORAN TOŠANIĆ RTB TIM 1 20.80 19.56 14.06 26.06 33.31 22.76 0.75 0.70 0.51 0.94 1.20 0.82
11 RADIŠA STEPANOVIĆ RTB TIM 2 21.21 31.61 19.06 18.06 27.28 23.44 0.76 1.14 0.69 0.65 0.98 0.84
12 PREDRAG IGRUTINOVIĆ BARAJEVO 20.68 8.93 57.06 20.67 16.28 24.72 0.74 0.32 2.05 0.74 0.59 0.89
13 ALEKSANDAR MILINKOVIĆ RTB TIM 1 40.84 16.39 23.61 22.38 24.16 25.48 1.47 0.59 0.85 0.81 0.87 0.92
14 MIHAILO TOPALOVIĆ PRVI PARTIZAN 23.36 27.21 25.40 25.36 28.20 25.91 0.84 0.98 0.91 0.91 1.02 0.93
15 NIKOLA ČEH TIRON 17.82 21.73 46.21 37.88 14.30 27.59 0.64 0.78 1.66 1.36 0.51 0.99
16 BOGDAN SAVIĆ SK DIREKTNO 2021 14.90 58.03 47.45 24.16 25.56 34.02 0.54 2.09 1.71 0.87 0.92 1.23
17 NEMANJA ILIĆ RTB TIM 2 18.08 20.62 30.65 73.27 32.05 34.93 0.65 0.74 1.10 2.64 1.15 1.26
18 MILOŠ MILORADOVIC SK DIREKTNO 2021 30.58 31.84 50.72 33.68 37.59 36.88 1.10 1.15 1.83 1.21 1.35 1.33
19 STEFAN RAKIĆ SK DIREKTNO 2021 33.73 76.10 39.42 30.74 41.53 44.30 1.21 2.74 1.42 1.11 1.50 1.60
20 DUŠKO ILIĆ BARAJEVO 84.01 43.13 97.63 74.81 67.96 73.51 3.03 1.55 3.52 2.69 2.45 2.65
21 SAŠA LEKIĆ BARAJEVO 93.87 86.65 91.10 46.18 92.15 81.99 3.38 3.12 3.28 1.66 3.32 2.95
22 SLOBODAN SPASIĆ BARAJEVO 54.36 166.34 122.99 88.14 109.48 108.26 1.96 5.99 4.43 3.17 3.94 3.90
23 SLOBODAN STOLIĆ TIRON
24 TOMISLAV ĆURČIĆ SPARTANAC
25 ANDRIJA RADIVOJEVIĆ AREA 35

BENČ REST 100 M DRŽAVNO PRVENSTVO



PLASMAN
R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA

1. RADOMIR ŽIVADINOVIĆ 10.90 0.39
2. ANTONIO MRVA 6.94 0.25
3. ALEKSANDAR MILINKOVIĆ 25.48 0.92
4. ZORAN TOŠANIĆ 22.76 0.82

13.53 0.49

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. STEFAN KOVAČEVIĆ 16.34 0.59
2. DEJAN KUZMANOVIĆ 13.52 0.49
3.
4. MIHAILO TOPALOVIĆ 25.91 0.93

18.59 0.67
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. BOJAN TODOROVIĆ 16.67 0.60
2. TOMISLAV SIMIĆ 20.84 0.75
3. RADIŠA STEPANOVIĆ 23.44 0.84
4. NEMANJA ILIĆ 34.93 1.26

20.32 0.73
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. SLOBODAN STOLIĆ
2. NIKOLA ČEH 27.59 0.99
3. MARKO MILJAKOVIĆ 19.75 0.71
4. ACO POLIĆ 15.64 0.56

20.99 0.76
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. BOGDAN SAVIĆ 34.02 1.23
2. LAZAR JANIĆIJEVIĆ 15.15 0.55
3. STEFAN RAKIĆ 44.30 1.60
4. MILOŠ MILORADOVIC 36.88 1.33

28.68 1.03
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. ĐORĐE SUDIMAC 81.87 2.95
2.
3. IVAN STARČEVIĆ 19.26 0.63
4. IVAN PJANIĆ 24.72 0.89

41.95 1.49
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. PREDRAG IGRUTINOVIĆ 24.72 0.89
2. DUŠKO ILIĆ 73.51 2.65
3. SLOBODAN SPASIĆ 108.26 3.90
4. SAŠA LEKIĆ 81.99 2.95

60.07 2.16

BARAJEVO

7

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA

SK DIREKTNO 2021

5

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA
MEŠOVITA EKIPA

6

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA

RTB TIM 2

3

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA
TIRON

4

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA

2

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA

UKUPAN REZULTAT EKIPNO BENČ REST 100м
RTB TIM 1

1

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA



PLASMAN
R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA

1. RADOMIR ŽIVADINOVIĆ 10.90 0.39
2.
3. ALEKSANDAR MILINKOVIĆ 25.48 0.92
4. ZORAN TOŠANIĆ 22.76 0.82

19.71 0.71
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. BOJAN TODOROVIĆ 16.67 0.60
2. TOMISLAV SIMIĆ 20.84 0.75
3. RADIŠA STEPANOVIĆ 23.44 0.84
4. NEMANJA ILIĆ 34.93 1.26

20.32 0.73
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. SLOBODAN STOLIĆ
2. NIKOLA ČEH 27.59 0.99
3. MARKO MILJAKOVIĆ 19.75 0.71
4. ACO POLIĆ 15.64 0.56

20.99 0.76
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. BOGDAN SAVIĆ 34.02 1.23
2. LAZAR JANIĆIJEVIĆ 15.15 0.55
3. STEFAN RAKIĆ 44.30 1.60
4. MILOŠ MILORADOVIC 36.88 1.33

28.68 1.03
PLASMAN

R.B. IME i PREZIME PROSEK mm PROSEK MOA
1. PREDRAG IGRUTINOVIĆ 24.72 0.89
2. DUŠKO ILIĆ 73.51 2.65
3. SLOBODAN SPASIĆ 108.26 3.90
4. SAŠA LEKIĆ 81.99 2.95

60.07 2.16

BARAJEVO

5

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA

TIRON

3

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA
SK DIREKTNO 2021

4

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA

2

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA

EKIPNO BENČ REST 100м DRŽAVNO PRVENSTVO
RTB TIM 1

1

PROSEK 3 NAJMANJA REZULTATA
RTB TIM 2
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